Российская Федерация
Ростовская область
Сальский  район
Администрация  Ивановского сельского поселения

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 19 декабря  2014 года.                                                                                        №  119
с. Ивановка
О внесении изменений в постановление
от 15.10.2013г. №114 «Об утверждении
 муниципальной программы
«Муниципальная политика».

В связи с изменением лимитов бюджетных обязательств на 2014 год
                                                 п о с т а н о в л я е т:
1.Внести изменения в  муниципальную программу Ивановского сельского поселения «Муниципальная политика» ,  а именно в паспорте муниципальной программы Ивановского сельского поселения :
1.Этапы и сроки реализации программы  изложить в следующей редакции:

	«Этапы и сроки реализации программы
	2014-2017годы.
Этапы не выделяются.»

2.Ресурсное обеспечение муниципальной программы Ивановского сельского поселения изложить в следующей редакции;

	«Ресурсное обеспечение программы
	Объем ассигнований местного бюджета программы 2014-2017 годы 41,5 тыс. рублей, в том числе:
2014 год – 7,5 тыс. рублей;
2015 год – 10,0 тыс. рублей;
2016 год – 12,0 тыс. рублей;
2017 год -  12,0 тыс.рублей;

всего с 2014 по 2017 годы по подпрограмме «Муниципальное управление» объем финансирования составляет 41,5 тыс. рублей, в том числе по годам:
2014 – 7,5 тыс.рублей;
2015 – 10,0 тыс.рублей;
2016 – 12,0 тыс.рублей.
2017 – 12,0 тыс.рублей.»;

3. Раздел 4  «Информация по ресурсному обеспечению  муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
«Объем ассигнований местного бюджета программы 2014-2017 годы 41,5 тыс. рублей, в том числе:
2014 год – 7,5 тыс. рублей;
2015 год – 10,0 тыс. рублей;
2016 год – 12,0 тыс. рублей;
2017 год – 12,0 тыс.рублей;

всего с 2014 по 2017 годы по подпрограмме «Муниципальное управление» объем финансирования составляет 41,5 тыс. рублей, в том числе по годам:
2014 – 7,5 тыс.рублей;
2015 – 10,0 тыс.рублей;
2016 – 12,0 тыс.рублей;
2017 – 12,0 тыс.рублей.»;

4.В паспорте подпрограммы «Муниципальное управление» ресурсное обеспечение подпрограммы изложить в следующей редакции:

	«Ресурсное обеспечение программы
	Объем ассигнований местного бюджета подпрограммы составляет в 2014 – 2017 годах – 41,5 тыс.рублей , в том числе по годам:
2014 – 7,5 тыс.рублей;
2015 – 10,0 тыс.рублей;
2016 – 12,0 тыс.рублей.
2017 – 12,0 тыс.рублей»;

5.В разделе 4 подпрограммы «Муниципальное управление» информацию по ресурсному обеспечению изложить в следующей редакции:
«Общий объем ассигнований местного бюджета подпрограммы составляет в 2014 – 2017 годах – 41,5 тыс.рублей , в том числе по годам:
2014 год – 7,5 тыс.рублей;
2015 год – 10,0 тыс.рублей;
2016 год – 12,0 тыс.рублей;
2017 год – 12,0 тыс.рублей.»
6.Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте Ивановского сельского поселения.
7. Контроль за выполнением  настоящего постановлением  оставляю за собой.

Глава Ивановского
 сельского поселения                           О.В.Безниско

2